Folio

**E**t falso bene sequitur verum: sed ex vero nunquam sequitur falsum sed semper verum. Unde ex falso verum: ex vero non nisi verum.

Potere quod est in principio est quoniam demonstratur propositum: quod sit quatuor modis. Primo modo quando demonstratur omnino propositum. Secundo quando demonstratur per ignorantiam. Tertio quando demonstratur per ea que aliqualiter sunt ignota. Quarto quoniam prius demonstratur per posterius.

Si inclusio est falsa oportet aliquam premissa per esse falsam.

Quoniam exrema auertuntur necesse est medium auerti.

Magis eligendum est velle non agere quam agere: non magis eligenda est voluntas sine acto quam actio bona sine voluntate.

Instantia est propositio propositioni contraria.

Enthymema constat ex ceteris et signis: unde ycos est probabilis propositio.

Probabile est quod scitur esse verum ut in pluribus: unde ycos est propositio quae scitur esse vera ut in pluribus: ut odii redividentes: et amare amantes.

Signum est propositio demonstrativa et necessaria et probabilis.

Per signa corporis nobis nota syllogismus: scilicet dispositio corporis nobis ignorata.

Autoritates super primum librum posteriorum aristotelis.

**O**nus doctrina et omnis disciplina: ex preexistenti fit cognitione.

Tam syllogismus quam inductio per prius nota faciunt doctrinam habere.

Exemplum vero est inductio: enthimema vero syllogismus.

Dupliciter aliqua necessaria est per cognoscere: scilicet quae est et quae est.

De dignitate oportet per cognoscere quae vera est: de passione vero quae est: et de subiecto virtutis. Unde hic habemus quae sunt per coniunctiones et tria praecognitae: quae sunt subiectus passionis et dignitas. Unde iterum habemus quae in qualibet scia oportet presupponere res subiectum esse: et quid significet ipsum passionem non oportet presupponere esse: sed tamen quid significet.

Nos addiscimus aliquis hoc scire quodammodo et nescire quodammodo nescire ipsum in propria forma: scire tamen ipsum in potentia.

**S**cire opinamur vnumq[ue] quod est simpliciter: sed non sophistico modo quod est f[or]m accidens.

**S**cire est causam rei cognoscere et q[uo]d illius est causa et nō contingit aliter se habere

**L**uius simpliciter est causa hoc impossibile est aliter se habere

**S**cire est per demonstrationem intelligere  
demonstratio est sylogismus faciens scire quod in habendo demonstrationem scimus.

**N**ecesse est demonstratiuā scientiam ex primis veris immediatis prioribus notioribus causisq[ue] clusionis procedere